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Høyring - revisjon av prostigrenser i Møre bispedømme 2024 

Møre bispedømeråd har i møte 11.januar 2024 vedteke å sende ut ei høyring om revisjon av 
prostigrenser i Møre bispedøme.   
 
Våren 2023 sette stiftsdirektøren ned ei arbeidsgruppe med mandat til å vurdere og å kome 
med innspel til eventuelle endringar av prostigrensene i Møre bispedøme.  Grensene vart 
endra i 2019 med verknad frå 2020.  Den gong var det endring av kommune- og 
fylkesgrenser som fekk innverknad på den kyrkjelege inndelinga. 
 
Etter nokre år med erfaringar, observasjonar og tilbakemeldingar er det naudsynt å vurder 
nokre av prostia på nytt. Dette gjeld særleg Nordre Sunnmøre prosti, Indre Romsdal prosti 
Molde domprosti og Søre Sunnmøre prosti. 
 
Høyringa blir sendt ut dei som er omfatta av eventuelle endringar.  På denne bakgrunn vil 
høyringa bli sendt til Kyrkjelege fellesråd og Sokneråd i desse fire prostia, prostane, dei 
kommunane som endringane får følgjer for, og tillitsvalde for vigsla kyrkjelege stillingar.  
Einskilde personar kan òg gi høyring.   
 
Høyringsnotat som bakgrunn for saka ligg ved dette brevet. 
Høyringssvar kan sendast til more.bdr@kirken.no 
 
Frist for høyringssvar er 12.april 2024 
 
 
Ein ber særleg om svar på følgjande spørsmål: 
 

1. Møre bispedømeråd foreslår ei revisjon av prostigrenser i Møre bispedøme og har 
særleg peika på ulike alternativ til inndelinga i dag.  
 
Modell 1. Inga endring – status quo 
Modell 2. Indre Romsdal og indre deler av Nordre Sunnmøre prosti (alle sokna i 
Storfjorden) blir eit nytt prosti  
eller 
Modell 3. Indre Romsdal prosti og Molde domprosti blir eit nytt Molde domprosti 
eller 
Modell 4: Indre deler av Nordre Sunnmøre prosti (alle sokna i Storfjorden) blir ein del 
av Søre Sunnmøre prosti. 
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eller 
Modell 5: Indre deler av Nordre Sunnmøre prosti (alle sokna i Storfjorden) blir ein del 
av Søre Sunnmøre prosti OG Indre Romsdal blir ein del av Molde domprosti.  Dette 
alternativet er ein kombinasjon av modell 3 og 4. 
 
Kva for eit alternativ/modell meiner de er det beste?   
Gje gjerne ein kommentar eller grunngjeving for svaret. 

 
2. Namn på prosti 

 
Forslag Modell 2: Indre Romsdal prosti 
 
Forslag Modell 3: Molde domprosti.  
 
Korleis stiller høyringsinstansen seg til desse forslaga på namn på prostia? 

 
3. Dersom ein vel modell 2 er det eit spørsmål om prostesete skal flyttast frå Åndalsnes 

til Vestnes.  
 
Kva meiner de om dette? 
 

4. Andre kommentarar. 
 
 
 
 
 
Med helsing  
 
 
Bjørn Olaf Storhaug  
Stiftsdirektør Lars Skagestad 
 Rådgjevar personal 
 
Dokumentet er elektronisk godkjend og har difor ingen signatur. 
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